
Dz-10.0021.1.109.2023 

UCHWAŁA Nr CIX/95/2023 

Zarządu Dzielnicy X Swoszowice   

z dnia 18 września 2023 r. 

 

w sprawie wskazania Zastępcy Przewodniczącego Dzielnicowej Komisji Wyborczej 

Dzielnicy X Swoszowice w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2023 roku. 

 
Na podstawie § 95 ust.3 pkt 2 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Zarząd Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Na Zastępcę Przewodniczącego Dzielnicowej Komisji Wyborczej Dzielnicy X 

Swoszowice w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2023 roku wskazuje się Pana 

Mateusza Płoskonkę. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                              Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Tadeusz Murzyn                                                                 

 

                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
Zarząd wskazuje w/w osobę na Zastępcę Dzielnicowej Komisji Wyborczej Dzielnica X 

Swoszowice - zgodnie z pismem Miejskiego Komisarza Wyborczego (pismo-znak: MKW-D-

0032.3.4.2023) z dn. 11.09.2023 r. 


